
KUPNÍ SMLOUVA č.j. KRPB-235440AĹČJ-2016-0600VZ

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

KupujÍcÍ

Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená: plk. Ing. Janem Faitem, náměstkem ředitele KŔ pro ekonomiku
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu:
pověřený pracovník: Eva Sedláčková, tel.: ,
e-mail:

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

ProdávajÍcÍ

obchodní firma: Potrusil s.r.o.
se sídlem: Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice
zastoupená: Vladimírem Švehlou, na základě plné moci (viz. Příloha č. 4)
lČ:
DIČ:

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 24357
kontaktní osoba: Vladimír Švehla, fax:
e-mail:

(dále jen ,,prodávajicř') na straně druhé



Úvodní ustanoveni

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy
na dodávky ostatního nábytku pro rok 2016 a 2017 č. j. MV-38599-83NZ-2015
uzavřené dne 15. 1. 2016.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky ostatního nábytku
specifikovaného v Příloze č. 1, 2 a 3 této kupní smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle
článku Ill.

Kupní cena

1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran
podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

2. Celková kupní cena za 6 ks ,,ostatního nábytku" specifikovaného v Příloze č. 3
- ,,předmět plnění" je stanovena ve výši 105 631,00 Kč bez DPH

DPH 21 % 22 182,51KČ
CELKEM 127 813,51KČ
Slovy: jednostodvacetsedmtisÍcosmsettřináctkorunčeskýchpadesátjednaha|éřů

3. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 3 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů související s dodávkcu
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých
jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při
změnách daňových sazeb (DPH) a růstu inflace.

lV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží do 42 kalendářních dnů od
podpisu smlouvy.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Bauerova 5b,
Brno. Kontaktní osoby: mjr. Ing. Miroslav Koukal, tel.: ,
mjr. Mgr. Zdeněk Frank, tel.: , .

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícímu.



2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předání
a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána
kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy,
ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a údaje uvedené v § 435 OZ a § 7 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních
korporacích.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení příslušnému kupujíchnu na adresu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odděleni materiálně technického zabezpečení
Eva Sedláčková
Kounicova 24
611 32 Brno

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajíchnu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje
náležitosti stanovené touto rámcovou smlouvou nebo obecně závaznými
právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení.
Prodávající je povinen v případě vrácení daňového dokladu tento doklad opravit
nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode
dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu
kupujícímu.

6. Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového dokladu.

7. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

8. Jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupující
oprávněn provést zajišt'ovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu



a uhradit prodávajícímu pouze základ daně, tento postup je považován
za splnění závazku kupujÍcÍho.

VII.
Záruka

1. prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně
36 měsíců.

2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy a pokud rámcová
smlouva podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.

VIII.
Vady

1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v této rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.
Odběratel je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu Vlll.1, jedná se o vady plněni.
Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní
smlouva. Odběratel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodáni, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí
i při dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní
smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámi prodávajíchnu.

4. Vady, které
dodávky, je
reklamace.
v množství
i v případě,
bodu Vlll.3.

se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení

Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ

nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle

5. ujed nánim o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele
za škodu.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího
se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insoivenční zákon), ve znění' pozdějších
p.ředpisů. ,.

: ; , .



4. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy.

X.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení
před obecnými soudy České republiky.

XI.
Odpovědnost za škody

prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přísiušnými
ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedíinou součástí
této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoručrň
podpisy.

5. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních
údajů a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající
a 1 kupující.

7. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy
a pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními
OZ.

8. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je Příloha Č.1 - 4.

prodávajÍcÍ
· . ' ' ·'- ; N :

-C

_',j)

· . . e. .-. .,· '- ' !' ,S'

-3 -11-2016
V Brně dne

kupující

Ing Jan Fait
náměs!aj&dit~Ň~~miku

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24



Příloha č. 1 k č.j. KRPB-235440-ŇČJ-2016-0600VZ

P.č. 1. Sedacl souprava s dostatečí?e Revnou konstrukcí- ATYP
Sedad souprava s dostatečně pevnou konstrukcf, s pevnými opěráky, které je možné ze sedačky
odejmout.
Sedáky 5 dřevěným rámem a vlnovcovými pružinami, pružinovou kostrou, výplň sedáku studená
poNuretanová pěna. výška sedáků cca min, 47 cm.
Snímatelné čalouněnľsedáků a opěrných polštářů.
Rozměry sedací soupravy Jsou uvedeny na str. 2, která je součástítéto přílohy. Tyto rozměry je nutné
respektovat (jsou to maxlmálnf krajní meze).
Před v$astnívýrobou je nezbytné zaměření na místě.
Ke každé sedací soupravě požadujeme 2 ks odnímatelného podhlavníku z identické potahové látky
jako jsou vyrobeny sedaď soupravy (viz pKloha č. 2, typové foto č. 2)
Potahová látka - velmi odolná vůči otěru (požadujeme sp1Mnf normy jako pro dopravní prostředky
pro hromadnou =pravu osob), vodou omyvatelná. Složení: 81% pcdy¢ster, 19% polyakryl; váha:
480 g/m2; odolnost: 50000 dle 1ST EN ISO 12947-2; úprava: Aqua Clean,; Pilling: 5; barva šedá (vIz.
přňoha č. 2, obr. č. S). Požadujeme dodat vzorek potahové látky min. rozměru 150 mm x 150 mm.
Nohy sedačky - kulatá noha v designu šedého kovu (chrom), vysoké 12 cm. (viz přňoha č. 2, typové

P.č. 2. Sedac/soupmm s dbstamčně pevnou kmshukcl- ATYP
Sedací souprava s dostatečně pevnou konstrukcí, s pevnými opěráky, které Je možné ze sedačky
odejmout.
Sedáky 5 dřevěným rámem a vlnovcovými pruZlnaml, prďlnovou kostnou, výplň sedáku stude?á
polyuretanová pěna. výška sedáků cca min. 47 cm.
Snímatelné čalouněnf sedáků a opěrných polštářů.
Rozměry sedec( soupravy jsou uvedeny na str. 3, která je'swčá$tttéto příbhy. Tyto 'rozměry je nytpé
respekbovat (jsou to maximální krajní meze). Před vlastnIvýrobou je nezbytné zaměření na m(stě.
Potahová látka - velmi odolná VŮČI otěru (požadujeme splnění normy jako pro dopravní prostředky
pro hmmadnou přepravu osob), vodou omyvatelná. Složení: 81% polyěster, 19%'polyakryl; váha:
480 g/m2; odolnost: 50000 dle 1ST EN ISO 12947-2; úprava: Aqua clean,; pilling: 5; barva šedá (viz.
pMoha ĺ 2, obr, Č. 5)

fijto č. 3)

p.č. 3. Křěs/o pQhupovac/s lame/ow)u konshukcl -ATYP
Křeslo pohupovad s lamelovou konstrukci, případně z ohýbaného dřeva, pdohovads odMmatelným
podhlavnkem (viz. pMoha č. 2, typové fbto č. 4).
Baŕva: dřevěné části - sněžná bŕka; čalouněné části - identická pcbhová látka Jako u sedacích
souprav. ' '

" 4 —



""" obP "'
)),,

l .
l

t.

T
=
m

g
X m
O =

ľ

qj

'J

¶7

Q-

Y

W
"\

+ > QP

i! -· l

l

""" ObP
uú'

m"jC oob
>

f

Q Up

" ,Z "



Käř:c :W ZD8

mhy jsou umdeny vmm

-¶1

2U-l

RL-I
.

f

q
t

€b
t

E

W

- 3 -



Příloha č. 2 k č.j. krpb-2354404čj-2016-0600vz

Obr. č. 1 - sedací souprava {typové foto)

l

. ·. "- ' l
Esj

' " $É '

- 4 _



Obr. č. 2 - odnímatelný podhlavník k sedací soupravě (typové foto)

' " " " ' Z ' ·, ' --· -"&'"

"j;j""' ' ' " ' " "

' X

Obr. č. 3 - nohy sedací soupravy (typové fOto)

:í'j 'if

ii Ť")jí
!2' .."
';::" " ' ".,'mn 'im .'·

- L -



Ĺ

i

Obr. č. 4 - pohupovacÍ křeslo





Předmět plnění

Ostatní nábytek - cenový rozpis Ceny doplní uchazeč

" " . jednotková JednotkováČtslo polozky

. Počet . Cena celkem . Cena celkem. . v r . cena bez DPH DPH v Kc cena s DPH . DPH v Kc .P č ámcové Popis kusu
. . bez DPH v Kc s DPH v Kcsmlouvě v Kc v Kc

1. 5. Sedací souprava s dostatečně pevnou konstrukci -
ATYP 2 30 410,00 6 386,10 36 796,10 60 820,00 12 772,20 73 592,20

7. Sedací souprava s dostatečně pevnou konstrukcí - 1 24 453,00 5 135,13 29 588,13 24 453,00 5 135,13 29 588,132· ATYP

Křeslo pohupovací s lamelovou konstrukci -
3· 2· ATYP 3 6 786,00 1 425,06 8 211,06 20 358,00 4 275,18 24 633,18

Celkem za předmět plnění 105 631,00 22 182,51 127 813,51

'2"~

.:1" ,

:'",

P
řílo

h
a
 č

. 3
 k

 č
.j. K

R
P
B
-2

3
5
4
4
0
Á
Ĺ
Č
J-2

0
1
6
-0

6
0
0
V
Z



l ' ' - iii
iil

=n l 'l'l
ii .

' :1, l ' j
i

BĹ

zapsaná v obchodnim 'l'é střiku v.ecjel'íéln Krajským soudem'v Brně v odď·¢ C, vložce 24357,
jednající Eanem L8|ciistaYé]ľ1 'Potrusuen1, ľ. č.

Křtiny jedn|!t'lem společnosti )1·

zniocňuje ii

tímto , ii
. l.

.
"pana Vladimíra Š'vehlúi r. Č. Brno,

zastupoval 8polečnc)st F,otrusi1 s,r.o, a vykonával veškeré procesní i h 'kc):tnepl'ávnl úkony
' Yl3 výběrových řĹĽeníCh,.'\' nichž, se zmocnitel uchází o záskání veřejné záý"$y. Tato plná moc

. · Qpl'avňuje zmôcnťnc;e í ŕ Ľas;tu])ování zmocnitele při yšech sou·visejíc!·'1 hmotněprávních,a prc)cesnepl'áyních úkoMí, ' '

'
K tomn je zmocjneneqi, cjprávněn podepisoyat jménem zmocnitele,' !iř'ijnnat doručené

V

Plná moc platí do QdÝc)l'á'1Ĺ I,!'

. f i '
i ;
i ".k . Ĺ

""""' ""' '°"

i'!
Zmocnitel: ' .,,

.: za Potíusil s.r.o, !1
' ,; Ladislav Potrusil, jednatel ' .'j|i

,
. ":' (úředně Qvěřěný podpis) 'i

ii

., .I))
., , . ' ,,i .. F

·

'j|

, '

:: , .
· ii'



, . . ' ' · · " ' : '

- :

i ·1
. ' ' l '

"
i .'

'b

Podle 0yěřova'cí knl·hy·.poš'ty: -8"1'1)0 "28 'l

-pNop'iš, Qbsa|)ujl.c(' 2' střan, ,..

L'is.tina, ,z niž Ib vldkovaná li$ltinsl,pořl zena, neotta|)'jiu
vid:ite.l.n!, ujlštovacl prwk, Jenž Je' $0ý:"ástl, obs )u právního , .,~

q " " b

-. '-'.:·' ' ' ·1,564-
; · ;"

" ' " :

0

'j)|

; l

'i l
l i

' l
l

ji
ll

' l!.
: ii

' ii

i ii

, b
l

Íl
l '

. : i

)1
ll
1|

' l
)'|Í

i i'

, l)
, ,q l

,

i,,)

Ĺ

ii

.. . . ). .. . :, .
, ä . . . . .. . . .

· t " · '
' :t

' 0

' "l ': ·'
· l '

' · , ;'l : - :
b , · .

'i

. . . i " · "- ' , !1
. . . .,

· Úi · . ' ' . ·' · ' ' " ' . t; "

· . ., ' ' 't -" . . ,, "' : ·' ' ' , . ' :i '
· . i . . ' · ' . .· ° "." , :,j · . ,,, , . "; i ,r

, ' ' . ' " ' ·:1!

ii|l
r 'lj' l

l I!

l'!
l !1

l !j
:1
l'

ill

' l ij
i':

; : ,i !1

', )1
g .

I)'!
),'!l,,|')

,)')'jl,


